
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 

Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 

Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2020; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTA la convenzione stipulata con il Comune di Casalpusterlengo a.s. 2019/2020 per il 
potenziamento della scuola d’infanzia plesso di Zorlesco, 

RILEVATA la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione 
economica del progetto in oggetto; 

DISPONE 

L’incarico per il supporto alla gestione contabile e per l’attuazione del progetto per il potenziamento della 
scuola dell’Infanzia plesso di Zorlesco.   

Per tale attività verrà riconosciuto un corrispettivo pari al 3% calcolato sull’importo effettivo del progetto.  

 
 
 

  Il Dirigente Scolastico 
Pasqualina Lucini Paioni 

(documento firmato digitalmente ai sensi e del c.d. Codice 

 dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001704 - 08/06/2020 - VI.3 - U


		2020-06-08T08:55:29+0200




